⁶⁰ Panaccio, (2004), p. 108.

⁶¹ Cf. Panaccio, (2004), p.109.

⁶² Normore, C. (2017).

⁶³ Normore, C. (2017), p. 87.

⁶⁴ “Ad quartum dubium diceret quod conceptus syncategorematici et connotativi et negativi non sunt conceptus abstracti a rebus ex sua natura supponents pro rebus vel ipsas modo distincto ab aliis

Ockham's explanation, surprising as it is, is that syncategorematic concepts are internalized through conventional language. It entails that they are conventionally instituted by imposition. Therefore, there are no natural syncategorematic concepts. The consequence is that if mental language should serve as semantics for conventional spoken language, how does one explain the fact that mental language has no "natural" logical operators? Is this equivalent of saying that the human mind is not naturally capable of performing "logical operations"?

Some scholars such as Adams 1987⁶⁵ and Normore 1990⁶⁶ have been astonished by Ockham's explanation of how the syncategorematic terms are formed in the theory of *fictum*. Since Ockham does not explain how they are formed in the theory of acts, one can assume that in his mature theory of concepts there are no natural syncategorematic concepts. However, Panaccio in 2004 tried to avoid the conclusion that mental language is devoid of logical operators by claiming that in the theory of acts the syncategorematic concepts are innate, even without an explanation of how this would work from Ockham.⁶⁷

1.2.2. PHILOSOPHY OF MIND

conceptibus significantes. Et ideo dicerent quod nullus conceptus syncategorematicus nec connotativus nec negativus, nisi tantum ex institutione... Possunt autem tales conceptus imponi vel conceptus abstrahi a vocibus, et ita fit de facto vel semper vel communiter. Verbi gratia, isti vocis 'homo' competit talis modus grammaticalis quod est singularis numeri, nominativi casus, masculini generis, et sic de aliis; et istis vocis 'hominis' competunt alii modi grammaticales. Similiter, isti vocis 'homo' competit quod significet determinate rem per se; isti vocis 'omnis' non sic competit, sed quod significet tantum cum alio. Similiter est de ista voce 'non' et de istis 'per se' et 'in quantum', 'si', et huiusmodi syncategorematicis. Tunc ab istis vocibus sic significantibus abstrahit intellectus conceptus communes praedicabiles de eis, et imponit istos conceptus ad significandum illa eadem quae significant ipsae voces extra. Et eodem modo et de talibus format propositiones consimiles et habentes consimiles proprietates quales habent propositiones prolatae. Et sicut potest instituere tales conceptus ad significandum; ita potest instituere ipsos conceptus abstractos a rebus ad significandum sub eisdem modis grammaticalibus sub quibus significant ipsae voces. Hoc tamen fit convenientius per conceptus abstractos a vocibus propter aequivocationem vitandam, quia illi conceptus sunt distincti sicut ipsae voces, quamvis non omnes sint distinctae; conceptus autem alii non sunt distincti. Et ita quaelibet talis propositio esset distinguenda, puta propositio correspondens tali propositioni 'homo est homines', 'homo est homini', et sic de aliis." *Ord I*, dist. 2, q. 8, [OTh II, p. 285-6, 11-22].